These are the generations of Aaron and Moses in the day that the Lord spoke to Moses in mount Sinai.

² And these the names of the sons of Aaron: his firstborn Nadab, then Abiu, and Eleazar, and Ithamar.

³ These the names of the sons of Aaron the priests that were anointed, and whose hands were filled and consecrated, to do the functions of priesthood.

⁴ Now Nadab and Abiu died, without children, when they offered strange fire before the Lord, in the desert of Sinai: and Eleazar and Ithamar performed the priestly office in the presence of Aaron their father.

⁵ And the Lord spoke to Moses, saying:

ti sunt filii Dan: quorum princeps fuit Ahiezer filius Ammisaddai.

²⁶ Cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, sexaginta duo millia septingenti.

²⁷ Juxta eum fixere tentoria de tribu Aser: quorum princeps fuit Phegiel filius Ochran.

²⁸ Cunctus exercitus pugnatorum ejus, qui numerati sunt, quadraginta millia et mille quingenti.

²⁹ De tribu filiorum Nephtali princeps fuit Ahira filius Enan.

³⁰ Cunctus exercitus pugnatorum ejus, quinquaginta tria millia quadringenti.

³¹ Omnes qui numerati sunt in castris Dan, fuerunt centum quinquaginta septem millia sexcenti: et novissimi proficiscerunt.

³² Hic numerus filiorum Israëli, per domos cognationum suarum et turmas divisi exercitus, sexcenta tria millia quingenti quinquaginta.

³³ Levitæ autem non sunt numerati inter filios Israëli: sic enim præceperat Dominus Moysi.

³⁴ Feceruntque filii Israëli juxta omnia quæ mandaverat Dominus. Castrametati sunt per turmas suas, et profecti per familias ac domos patrum suorum.

CAPUT III

Numerantur Levitæ et officiorum designantur. Ferentur in loco primogenitorum filiorum Israel.

Hæ sunt generationes Aaron et Moysi in die qua locutus est Dominus ad Moysen in monte Sinai.

² Et hæc nomina filiorum Aaron: primogenitus ejus Nadab, deinde Abiu, et Eleazar, et Ithamar.

³ Hæc nomina filiorum Aaron sacerdotum qui uncti sunt, et quorum repletæ et consecratæ manus ut sacerdotio fungerentur.

⁴ Mortui sunt enim Nadab et Abiu cum offerrent ignem alienum in conspectu Domini in deserto Sinai, absque liberis: functique sunt sacerdotio Eleazar et Ithamar coram Aaron patre suo.

⁵ Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

⁶ Applica tribum Levi, et fac stare in conspectu Aaron sacerdotis ut ministrent ei, et excubent,

⁷ et observent quidquid ad cultum pertinet multitudinis coram tabernaculo testimonii,

⁸ et custodiant vasa tabernaculi, servientes in ministerio ejus.

⁹ Dabisque dono Levitas

¹⁰ Aaron et filiis ejus, quibus traditi sunt a filiis Israël. Aaron autem et filios ejus constitues super cultum sacerdotii. Externus, qui ad ministrandum accesserit, morietur.

¹¹ Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

¹² Ego tuli Levitas a filiis Israël pro omni primogenito, qui aperit vulvam in filiis Israël, eruntque Levitæ mei.

¹³ Meum est enim omne primogenitum: ex quo percussi primogenitos in terra Ægypti, sanctificavi mihi quidquid primum nascitur in Israël: ab homine usque ad pecus, mei sunt. Ego Dominus.

¹⁴ Locutusque est Dominus ad Moysen in deserto Sinai, dicens:

¹⁵ Numera filios Levi per domos patrum suorum et familias, omnem masculinum ab uno mense et supra.

¹⁶ Numeravit Moyses, ut præceperat Dominus,

¹⁷ et inventi sunt filii Levi per nomina sua, Gerson et Caath et Merari.

¹⁸ Filii Gerson: Lebni et Semei.

¹⁹ Filii Caath: Amram et Jesaar, Hebron et Oziel.

²⁰ Filii Merari: Moholi et Musi.

²¹ De Gerson fuere familiæ duæ, Lebnitica, et Semeitica:

²² quarum numeratus est populus sexus masculini ab uno mense et supra, septem millia quingenti.

²³ Hi post tabernaculum metabuntur ad occidentem,

²⁴ sub principe Eliasaph filio Laël.

²⁵ Et habebunt excubias in tabernacu-

⁶ Bring the tribe of Levi, and make them stand in the sight of Aaron the priest to minister to him, and let them watch,

⁷ And observe whatsoever appertaineth to the service of the multitude before the tabernacle of the testimony,

⁸ And let them keep the vessels of the tabernacle, serving in the ministry thereof.

⁹ And thou shalt give the Levites for a gift,

¹⁰ To Aaron and to his sons, to whom they are delivered by the children of Israel. But thou shalt appoint Aaron and his sons over the service of priesthood. The stranger that approacheth to minister, shall be put to death.

¹¹ And the Lord spoke to Moses, saying:

¹² I have taken the Levites from the children of Israel, for every firstborn that openeth the womb among the children of Israel, and the Levites shall be mine.

¹³ For every firstborn is mine: since I struck the firstborn in the land of Egypt: I have sanctified to myself whatsoever is firstborn in Israel both of man and beast, they are mine: I am the Lord.

¹⁴ And the Lord spoke to Moses in the desert of Sinai, saying:

¹⁵ Number the sons of Levi by the houses of their fathers and their families, every male from one month and upward.

¹⁶ Moses numbered them as the Lord had commanded.

¹⁷ And there were found sons of Levi by their names, Gerson, and Caath, and Merari.